prowadzona przez Instytut Pamięci Narodowej, na której znajduje 
się baza danych 5 096 632 ofiar i osób represjonowanych, w tym 
znanych z nazwiska 4 590 403 i 506 229 anonimowych.

W niniejszym Raporcie  oszacowano ostatecznie liczbę osób 
zamordowanych przez III Rzeszę Wielkoniemiecką na 5 219 053 
(pięć milionów dwieście dziewiętnaście tysięcy pięćdziesiąt trzy 
osoby).

W samym sprawozdaniu BOW nie podano metodologii ba-
dawczej, którą znajdziemy dopiero w materiałach archiwal-
nych, jednak po dokładniejszym przyjrzeniu się, dochodzimy do 
wniosku, że brakuje wyjaśnienia metody oszacowania dla około  
700 tys.